

REFERAT FRA ORDINÆRT ÅRSMØTE 09. DESEMBER 2008 I FÖRENINGEN DUVED SKANS

Følgende møtte: Styreformann Mikael Andersson, Anders Hedström, Bert Petterson , Göran Jämting, Anna-Lena Forsåker, John-Åke Hansson og Sylvi Jektvik

Sak 01/2008 Mötets åpning. Styrets leder åpnet møtet.

Sak 02/2008 Fråga om årsmötets stadgeenliga utlysande. Vedtak: Utlysande ble enstemmig godkjent.

Sak 03/2008 Antagande av dagsordning. Denne ble gjennomgått og enstemmig godkjent.

Sak 04/2008 Val av presidium: Mikael Andersson ble enstemmig valgt som leder og Sylvi Jektvik enstemmig valgt som sekretær.

Sak 05/2008 Val av justeringsmän ocj röstreknare. Vedtak: Anna Lena Forsåker og Bert Petterson ble enstemmig valgt.

Sak 06/2008 Styrelsens årsberättelse och räkenskapsberettelse: Årsberättelsen ble referert och räkenskapsberettelsen og revisor gjennomgikk revisjonsberettelsen. Vårksamhetsberättelsen og den økonomiske berettelsen legges til handlingene

Sak 07/2008 Revisorernas berettelse: Revisor Anna Lena Forsåker rekomenderade ansvarsfrihet for styret.

Sak 08/2008 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för vårksamhetsåret 2007-2008. Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 09/2008 Fastställande av medlemsavgiften for 2008-2009. Det ble enstemmig vedtatt at medlemsavgiften skal være 100 kr for kommende år.

Sak 10/2008 Behandling av forslag (propositioner og motioner). Det var ikke fremlagt noen verken fra styret eller medlemmene.

Sak 11/2008 Verksamhetsplan: Under året i hht plan for kommende år, FDS planlegger: informasjonsmøter for eksterne, å gjennomføre arkeologiske utgravinger på Duved Skans i samarbeid med JAMTLI, støtte det historiske bygdespelet Liv och Död, scener ur vår historia som oppføres av Anna-Lena Forsåker, renovere monumentet, gjenoppbygge den gamle veien til monumentet, og ned til Duved Skans, arbeide med å forberede ett vinter Karoliner spel i Duved og medlemsverving. Beslut: Årsmøtet ber styret om å utvikle dette etter sitt behov.

Sak 12/2008 Val av ordförande, styrelseledamöter och suppleanter. Følgende enstemmige vedtak ble fattet: ordförande Mikael Andersson, Anders Hedström, Göran Jämting ledamot og Sylvi Jektvik omval for alle Nyval: Ove Madsen, Supleanter: Arne Grönlund og Solveig Östgren.

Sak 13/2008 Val av revisorer og revisorssuppleanter: Vedtak: Anna Lena Forsåker omval og nyval Bert Pettersson ble enstemmig valgt til revisorer og Sixten Larsson og Göran Bodèn ble enstemmig valgt som revisorsuppleanter.

Sak 14/2008 Val av valberedning: Følgende vedtak ble enstemmig fattet: Valberedning: Staffan Lindberg og Gunnar Egnør omvelges med nyvalg Karin Bark som suppleant.

Sak 15/2008 Övriga val: Ingen

Sak 16/2008 Övriga frågor: Göran Jämting viste frem en steinøks som nylig er funnet i Ofne.

Gamle regnskapspermer skal gjennomgås av Anders Hedström og Mikael Andersson skal gjennomgå gamle regnskap for å finne ut om foreningen har eiendeler som foreningen.

Det ble informert om arbeidsgruppen som ble nedsatt etter foreningens besøk på Tydalsspelet i januar 2008, gruppen skal arbeide med å ta frem historiske fakta og rammen for ett vinter Karolinerespel i Duved. Gruppen består av Karin Bark, Anders Hansson, Anna-Lena Forsåker, Mikael Andersson og Sylvi Jektvik.

Videre ble det informert om at det er uttrykt ønske om at det lages en aktivitet for de russiske gjestene som kommer hit i vinter. Også engelske reisearrangører synes dette er interessant.

Sylvi Jektvik orienterte om at Stiklestad Nasjonale Kultursenter har tatt kontakt med Millestgården for å diskutere samarbeide, og hun synes det er naturlig at FDS er med i disse diskusjonene.

Sak 17/2008 Årsmötets avsluttande

Vid protokollet:

Sylvi Jektvik
Sekreterare

Justeras:

Mikael Andersson
Ordförande